



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Jepsen Ejendomme ApS

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 01 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/4 2018



Ole Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Jepsen Ejendomme ApS Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 01 20
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
Direktion	Ole Jepsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	O. Jepsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845.302 kr. mod 913.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.143 kr. mod 324.324 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelsen og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	845.302	913.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.820	-154.370
Driftsresultat	689.482	759.614
1 Andre finansielle omkostninger	-327.778	-343.837
Resultat før skat	361.704	415.777
2 Skat af årets resultat	-79.561	-91.453
Årets resultat	282.143	324.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.143	324.324
Disponeret i alt	282.143	324.324



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.178.622	13.334.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.178.622</u>	<u>13.334.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.178.622</u>	<u>13.334.442</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.666</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.666</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>45.274</u>	<u>167.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.940</u>	<u>167.601</u>
Aktiver i alt	<u>13.232.562</u>	<u>13.502.043</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.487.268	1.205.125
Egenkapital i alt	1.612.268	1.330.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.776	206.927
Hensatte forpligtelser i alt	233.776	206.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.936.302	11.444.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.936.302	11.444.241
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.112	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.055
6 Selskabsskat	52.712	64.284
Anden gæld	396.262	452.480
Periodeafgrænsningsposter	130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.216	520.750
Gældsforpligtelser i alt	11.386.518	11.964.991
Passiver i alt	13.232.562	13.502.043
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	327.777	343.837
Negativ indlånsrente	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>327.778</u>	<u>343.837</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	52.712	64.284
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.849</u>	<u>27.169</u>
	<u>79.561</u>	<u>91.453</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.276.493	14.131.493
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december	<u>14.276.493</u>	<u>14.276.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-942.051	-787.681
Årets af-/nedskrivninger	<u>-155.820</u>	<u>-154.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.097.871</u>	<u>-942.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.178.622</u>	<u>13.334.442</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.205.125	880.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.143</u>	<u>324.324</u>
	<u>1.487.268</u>	<u>1.205.125</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	64.284	8.061
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-64.284</u>	<u>-8.061</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>52.712</u>	<u>64.284</u>
	<u>52.712</u>	<u>64.284</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De relevante beløbsmæssige skatteforpligtelser for hele sambeskatningskredsen fremgår af koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS, Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød.


